
                   Zápis č. 3/2014 

 
ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků jednotek domu 

v Hradci Králové Jungmannova 1443 – 1448 

konané dne 30.9.2014 

 

Přítomni: 

Petr Mikulec 

Josef Luňák 

Jaroslav Hylmar 

 

1.kontrola zápisu KK 2/2014 

2. informace o činnosti výboru společenství vlastníků 

3. různé 

 

1.1. Kontrola zápisu KK 2/2014. Byla provedena kontrola zápisu a bylo 

       konstatováno, že vše bylo splněno a tím zápis byl schválen. 

 

2.1. Informace o činnosti výboru SVJ a jejich zápis č. 7/2014. 

       KK byla s tímto zápisem seznámena předsedou komise, který se 

       schůze výboru osobně účastnil. 

       Všichni členové komise souhlasí se zápisem bez připomínek. 

        

3.1. KK na upozornění některých majitelů bytových jednotek, že při malování 

       zadních společných lodžií došlo k silnému znečištění parapetů u oken tak 

       i samotných oken. Z tohoto důvodu žádá KK výbor SVJ o sjednání nápravy 

       u provádějí firmy, nebo výbor SVJ podá jiné vysvětlení. 

       Jelikož nebylo žádných připomínek či podnětů, byla schůze ukončena. 

 

 

Další schůze KK byla stanovena na prosinec 2014. Termín bude včas upřesněn  

a oznámen členům kontrolní komise. 

 

 

Zapsal: Jaroslav Hylmar 


